
183 

 

Na temelju članaka 9. i 62. Zakona o športu („Službene novine Kantona Središnja Bosna“, broj: 8/05 i 

3/10), ministar obrazovanja, znanosti, kulture i športa donosi 

 

 

P R A V I L N I K 

O DOPUNAMA 

PRAVILNIKA O KRITERIJIMA 

RASPODJELE SREDSTAVA ZA ŠPORT1 
 

 

Članak 1. 

(Dopuna članka) 
U Pravilniku o kriterijima raspodjele sredstava za šport („Službene novine Kantona Središnja Bosna“, broj 

6/16; u daljnjem tekstu: Pravilnik), u članku 3. iza stavka (2) dodaje se stavak (3) koji glasi: 

„(3) Nakon što Vlada Kantona Središnja Bosna prihvati odluku o raspodjeli sredstava za šport, 

Ministarstvo će sklopiti ugovor s korisnicima sredstava u kojem će definirati obveze nositelja programa/projekta, 

kao i obveze Ministarstva.“ 

 

Članak 2. 

(Dopuna članka) 
U članku 9. Pravilnika, u podtočki b) točke 3), u trećoj alineji ispred riječi „džudo“ dodaje se riječ „futsal,“. 

 

Članak 3. 

(Dopuna članka) 
U članku 10. Pravilnika, u podtočki a) točke 3), iza sedme alineje: „- Liga Federacije Bosne i Hercegovine 

……………...... 60 bodova“ dodaju se alineje osam i devet, koje glase: 

„- Futsal – Premijer-liga Bosne i Hercegovine ............. 100 bodova 

- Futsal – Prva liga Federacije Bosne i Hercegovine ..... 60 bodova“. 

 

Članak 4. 

(Stupanje na snagu) 
Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom donošenja i bit će objavljen u „Službenim novinama Kantona 

Središnja Bosna“. 

 

 

Broj: 05-40-467/16-2  MINISTRICA 

18. siječnja 2017. 

Travnik   Katica Čerkez, v. r. 

 

** 

 

                                                           
1 Objavljen u „Službenim novinama Kantona Središnja Bosna“, broj 4/17 od 5. travnja 2017. 


